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پوتين و پمپئو درباره ايران گفت وگو کردند

دستيار امور بين الملل رئيس جمهوري روسيه اعلام کرد که ولاديمير پوتين و مايک پمپئو وزير امور خارجه آمريکا درباره

وضعيت پيرامون ايران گفت وگو کردند.

از ديدار پوتين و پمپئو با خبرنگاران در سوچي پس  به گزارش آران نیوز: يوري اوشاکوف شامگاه سه شنبه در گفت وگو 
خاطرنشان کرد: در اين ديدار موضوع برجام مطرح و مورد بررسي قرار گرفت.

دستيار امور بين المللي رئيس جمهوري روسيه همچنين به گفت وگوي دو طرف درخصوص موضوعات روابط دوجانبه، مسائل
منطقه اي ازجمله مساله ليبي، افغانستان، سوريه، بحران شبه جزيره کره و ثبات راهبردي و کنترل تسليحات اشاره کرد.

اوشاکوف با بيان اينکه پوتين و پمپئو گفت وگوي خوب و مشروحي داشتند، اظهار داشت: دو طرف بر آغاز روند اصلاح روابط
روسيه و آمريکا تاکيد کردند.

وي خاطرنشان کرد که رئيس جمهوري روسيه و وزير امور خارجه آمريکا درباره پيمان استارت-2 هم تبادل نظر کردند.
دستيار پوتين در همين حال بر آمادگي طرف روسي براي مذاکره با آمريکا درخصوص پيمان استارت-2 و موضوعات ثبات

راهبردي (مسائل هسته اي و موشکي بين المللي) تاکيد کرد.
اوشاکوف خاطرنشان کرد: در ديدار پوتين و پمپئو دو طرف بر علاقه مندي متقابل براي بهبودي روابط و گرمتر شدن تدريجي

مناسبات دو کشور تاکيد کردند.
وي افزود: تحقيقات رابرت مولر دادستان ويژه نشان داد که روسيه هيچ مداخله اي در انتخابات رياست جمهوري آمريکا نداشته

و اينک فرصت خوبي براي گفت وگو بوجود آمده است.
به گفته دستيار پوتين، دو طرف براي ادامه مذاکرات در سطح وزارت خارجه دو کشور توافق کردند.

اوشاکوف همچنين به امکان ديدار پوتين و ترامپ در حاشيه اجلاس سران بيست کشور صنعتي در اوزاکا ژاپن اشاره کرد.
وي اين را نيز گفت که پمپئو هيچ پيامي از ترامپ براي پوتين نداشت.

ديدار رئيس جمهوري روسيه و مايک پمپئو حدود يک ساعت و در اقامتگاه رئيس جمهوري روسيه در سوچي به نام بوچاروف
روچي برگزار شد.

رسانه هاي روسيه گزارش داده اند که پمپئو سه ساعت براي ديدار با پوتين که به آستراخان سفر کرده بود، منتظر ماند.
پيش از اين ديدار نيز دميتري پسکوف سخنگوي رئيس جمهوري روسيه به خبرنگاران گفت که پوتين سياست فشار آمريکا بر
ايران را غيرموثر مي داند و معتقد است که هيچ نتيجه اي نمي دهد و برعکس اين سياست، روند حل و فصل مساله را به بن

بست مي کشاند و به قابليت کسب توافق طرف ها کمکي نمي کند.
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